Ecerunt autem filii israel ma-
lum in cōspectu domini. q̄ tra-
didit illos i manu madia septē
annis et oppressi sunt valde ab eis. **F**e-
cerūtq sibi antra et spelūcas in mōribz

Judicium

et munitissima ad repugnandum loca.
Quis seuisset israel. ascedebat madiā et
amalech ceteros orientalium nationum et
apud eos figentes tentoria. sicut erant
in herbis cuncta vastabat vlos ad intro
itū gāce. nihilq; omnino ad vitā p̄tinēs
relinquebat in israel. non oues non bo
ves. nō asinos. Ipi eñi et vniuersi gre
ges eoz veniebant cū tabernaculis suis
et instar locustarū vniuersa complebant
innumera multitudo boim et camelorū
quicquid terigerat deuastates. Humi
liatusq; ē israel valde in cōspectu madi
an. Et clamauit ad dñm postulās auxi
liū p̄tra madianitas. Qui misit ad eos
vīū p̄petam et locutus ē. Hec dicit do
minus deus isrl. Ego vos feci ascende
re de egypto. et eduxi vos de domo serui
tutis. et liberaui de manu egypciorum. et
omnī nimicorū q̄ affligebat vos. Cieciq;
eos ad introitum vīū et tradidi vobis
terrā eoz et dixi. Ego dominus deus ve
ster. Ne timeatis deos ammoroy in q̄
rum terra habitatis. Et noluitis audi
re vocem meā. Venit aut̄ angelus dñi
et sedet sub quercu q̄ erat in esfra. et p̄tis
nebat ad ioas p̄rem familie esri. Cun
q; gedeon filius eius excuteret atq; pur
garet frumenta in torculari ut fugeret
madiā. apparuit ei agelus dñi et ait. Do
minus tecuz virorū fortissime. Dixitq;
ei gedeon. Obscro mi dñe si dñs no
bilis ē. cur ergo apprehēderūt nos hec
oia. ubi sunt mirabilia ei? q̄ narra
rūt p̄es nostri atq; dixerūt. de egypto
eduxit nos dñs. Nūc autē tereliqt nos
dominus et tradidit in manu madian.
Respergitq; ad eum dñs et ait. Vade in
hac fortitudine tua et liberabis israel de
manu madiā. Scito q̄ miserim te. qui
rūdens ait. Obscro mi dñe i quo libe
rabo isrl. Ecce familia mea infima ē in
manasse. et ego minimus in domo p̄tis
mei. Dixitq; ei dominus. Ego ero tecū
et p̄curies madian quasivnū virū. Et il
les si inueni inquit gratiaz coram te. da
mihi signuz p̄ tu sis qui loqr̄is ad me.
Ne recedas hinc donec reuertar ad te

portas sacrificiū et offeres tibi. Qui re
spōdit. Ego p̄stolator aduētū tuū. In
gressus ē itaq; gedeon et coxit hedum. et
de farine modio asimos panes carnes
q; ponēs in canistro. et ius carniuz mit
tens in olla. tulit oia sub quercu et obtu
lit ei. Cui dixit angelus domini. tolle
carnes et asimos panes. et pone supra pe
trā illā. et ius desup funde. Quis feciſ
ita. extendit angelus domini summa
tem virge quā tenebat in manu et teti
git carnes et panes asimos. ascenditq;
ignis de petra et carnes asimosq; panes
plumpfit. angelus aut̄ dñi evanuit ex
oculis ei?. Clidēsq; gedeon p̄ esset ange
lus dñi ait. Heu mi dñe de?. qz vidi an
gelū dñi facie ad faciē. Dixitq; ei dñs.
Pax tecū. Ne timeas n̄ morieris. Edi
ficauit ḡibi gedeon altare dño rocauit
q̄ illud. dñi pax. vloq; in p̄ntem diē. Cū
q; adhuc esset in esfra q̄ est familie esri.
nocte illa dixit dñs ad eū. tolle taurū
p̄tis tui et altez tauz anoz septē destru
eloz aram baal q̄ est p̄tis tui. et nemus
quod circa aram ē succide. et edificabis
altare dño deo tuo in summitate petre
huius. sup quā sacrificiū posuisti. tolles
q̄ taurū secundū. et offeres holocaustū
super struem lignorum que de nemo re
succideris. Assumptis ergo gedeon de
cem viris de seruis suis. fecit sicut p̄ce
perat ei dñs. Timēs aut̄ domū patris
sui. et hoies illius ciuitatis p̄ diem nos
luit. facere. sed oia nocte cōpleuit. Quis
surrexisse viri oppidi ei? mane. vide
rūt destructam aram baal lucūq; succi
sum. et tauz altez imposituz sup altare
q̄d tūc edificatū erat dixerūtq; adiuvi
cem. Quis hoc fecit. Cūq; p̄quirerent
auctore facti. dicitū ē. Gedeon filius io
as fecit hec omnia. Et dixerūt ad ioas
Produc filiū tuū huc ut morias. qz te
strurit aram baal et succidit nem?. Qui
bus ille rūdit. Nūqd vltores estis baal
ut pugnetis p̄ eo. Qui aduersarius est
eius. moriatur anteq; lux crastina venis
at. Si deus est. vindicet se de eo qui
suffudit aram eius. Ex illo die vocatus

est gedeon hierobaal eo q̄ dixiss̄ iōas.
vīciscatur se tē eo baal q̄ iussodit aram
eius. Igit̄ omnis madiā 7 amalech et
orientales p̄pli cōgregati sunt simul, 7
trāsēntes iordanē. castramētati sunt in
valle iſrael. Spūs aut̄ dñi induit ge-
deon. q̄ clangēs buccina cōuocauit do-
mū abieser ut seq̄retur se. Visitq̄ nū
cios in ynu erlum manasiēn. q̄ 7 ip̄e se
cutus ē cū. Et alios nūcios in aſer 7 sa-
bulon 7 neptalim q̄ occurserūt ei. Di-
xitq̄ gedeon ad dñm. Si saluū facis p̄
manū meā p̄plm israel sicut locut̄ es.
ponā hoc vellus lane in area. Si ros in
solo vellere fuerit 7 in omni terra fuccis-
tas. scia q̄ p̄ manū meā sicut locut̄ es
liberabis israel. Factūq̄ ē ita. Et de no-
cte cōsurgēs exp̄sso vellere conchā ro-
re ipleuit. Dixitq̄ rursus ad dñm. Ne
irascatur furoz tuus cōtra me. si adhuc
semel tentauero signū q̄rēs in vellere.
Oro vt solū vellus fuccū sit. 7 omnis ter-
ra rore madens. Fecitq̄ dñs nocte illa
vt postulauerat. et fuit fuccitas in solo
vellere. ros in omni terra.

VII
Igit̄ hierobaal q̄ 7 gedeon te
nocte cōsurgēs 7 oīs p̄pl̄s cum
eo: venit ad fontē q̄ vocat̄ arad.
Erāt aut̄ castra madiā in valle ad septē
trionalē plagā collis excelsi. Dixitq̄ do-
min̄ ad gedeon. Vult̄ tecū ē p̄pl̄s. nec
tradet̄ madian in manū eius ne glorieſ
cōtra me israel 7 dicat. me is viribus li-
berat̄ sum. Loq̄re ad p̄pl̄m. 7 cūctis au-
dientib⁹ p̄dica. Qui formidolosus 7 ti-
midus ē reuertat̄. Recesserūtq̄ te mó-
te galaad. 7 reuerſi sunt ex p̄pl̄o virgin-
tiduo milia viroꝝ. 7 tñ decem milia re-
manserūt. Dixitq̄ dñs ad gedeon. Ad
huc p̄pl̄s multus ē. Duc eos ad aq̄s et
ibi p̄bat̄ illos. 7 de q̄ dixerō tib⁹t tecū
vadat ip̄e pgat. quem ire phibuerō re-
uertatur. Cūq̄ descēdisset p̄pl̄s ad aq̄s
dicit dñs ad gedeon. Qui manu 7 lin-
guā lambuerint aq̄s sicut solent canes
lambere. sep̄ib⁹ eos seorsuz. q̄ aut̄ cur-
uatis genuib⁹ biberint. i altera p̄te erūt
Fuit itaq̄ numerus eoz qui manu ad

os proiſciente aquas lambuerāt trece-
ti viri. omnis aut̄ reliqua multitudine
ro poplice biberat. Et ait dñs ad gedeon
In trecentis viris q̄ lambuerāt aq̄s li-
beralo ros 7 tradā in manu tua madiā
omnis aut̄ reliqua multitudine reuerta-
tur in locū suū. Hump̄is itaq̄ p̄ nu-
mero cibarijs 7 tubis oem reliqua mili-
titudinē abire p̄cepit ad tabernacula sua
Et ip̄e cuz trecentis viris le certamini
dedit. Altra aut̄ madiā erāt subter in
valle. Eadem nocte dixit dñs ad eum.
Surge 7 descēde i caſtra q̄ tradidi eos
in manu tua. Sin aut̄ ſolus ire formi-
das delcedat tecū phara puer tuus. Et
cu audieris qd̄ loq̄ntur tuc p̄fotabunt
manū tue 7 ſecunor ad hofstū caſtra de-
ſcēdes. Descēdit ḡ ip̄e 7 phara puer ei
in p̄te caltroy. vbi erāt armator yiglie
Madiā aut̄ 7 amalech 7 oēs orientales
p̄pli ſuſi iacebant in valle vt locustarū
multitudine. Cameli aut̄ innuerabiles
erāt. ſicut arena que iacet in litorie ma-
ris. Cūq̄ veniſſet gedeon narrabat ali-
quis ſomniū primo ſuo. 7 in hunc mo-
du referebat qd̄ viderat. Vidi ſomniū
7 videbat mihi quā ſi ſubcinericeus pa-
nis ex hordeo volui. 7 in caſtra madian
descendere. cūq̄ pueniſſet ad taberna-
culū. p̄cuſſit illud arq̄ ſubuertit. et ter-
re fundit̄ coequauit. Ruidit is cui loq̄-
bat. Nō ē hoc aliud niſi gladius gedeon-
is filii iōas viri israelite. Tradidit em̄
dñs in manus eius madiā 7 oīa caſtra
eius. Cūq̄ audiuſſet gedeon ſomniū 7 i-
terpratione eius adorauit 7 reuertiſſe
ad caſtra israel 7 ait. Surgite tradidit
em̄ dñs in manus nīas madian. Diui-
ſitq̄ trecentos viros in tres p̄tes 7 de-
dit tubas in manib⁹ eorū. lagenasq̄ va-
cuas ac lampades in medio lagenarū.
Et dixit ad eos. Qd̄ me facere videri
tis hoc facite. Ingrediar p̄te caſtroꝝ. et
quod fecero ſectamī. Quando pſonus
erit tuba in manu mea. ros quoq̄ p̄ca-
ſtorū circumtū clangite. et cōclamate
dño 7 gedeoni. Ingressusq̄ est gedeon
7 trecenti viri qui erant cum eo in p̄tem